



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **HBJ2466 ApS**

c/o Baagøe Schou, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 33 95 01 44

## **Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2023.

---

**Helle Merete Bank Jørgensen**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HBJ2466 ApS c/o Baagøe Schou Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 33 95 01 44 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Helle Merete Bank Jørgensen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i investeringsejendomme og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i noterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt t.kr. 189. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2023. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 108 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 134 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Nettoomsætning	108.001	108
Andre eksterne omkostninger	-11.610	-10
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-26.293	-23
<b>Bruttoresultat</b>	<b>70.098</b>	<b>75</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-24.260	-24
<b>Driftsresultat</b>	<b>45.838</b>	<b>51</b>
Andre finansielle indtægter	128.418	149
Nedskrivning af finansielle aktiver	5.162	38
Øvrige finansielle omkostninger	-45.871	-416
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.547</b>	<b>-178</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>133.547</b>	<b>-178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	133.547	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178
<b>Disponeret i alt</b>	<b>133.547</b>	<b>-178</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.644.917	1.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.644.917	1.670
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	188.627	184
	Finansielle anlægsaktiver i alt	188.627	184
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.833.544</b>	<b>1.854</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	71.186	41
	Andre tilgodehavender	0	54
	Tilgodehavender i alt	71.186	95
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.374.103	2.281
	Værdipapirer i alt	2.374.103	2.281
	Likvide beholdninger	204.137	84
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.649.426</b>	<b>2.460</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.482.970</b>	<b>4.314</b>





## Balance 30. juni

---

	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	3.428.943	3.295
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.678.943</b>	<b>3.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	27.000	27
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	27.000	27
Anden gæld	777.027	742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	777.027	742
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>804.027</b>	<b>769</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.482.970</b>	<b>4.314</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	3.295.396	3.545.396
Årets resultatdisponering	0	133.547	133.547
	<b>250.000</b>	<b>3.428.943</b>	<b>3.678.943</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret i unoterede kapitalandele i et engelsk selskab for i alt t.kr. 189. Kapitalandelene er indregnet i regnskabsposten andre værdipapirer og kapitalandele. Da selskabet endnu ikke har overskudsgivende aktiviteter er der usikkerhed omkring selskabets værdi pr. 30. juni 2023. Kapitalandelene er indregnet til kostpris med fradrag for nedskrivninger.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	1.830.910	1.831
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>1.830.910</b>	<b>1.831</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-161.733	-137
Årets af-/nedskrivninger	-24.260	-24
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>-185.993</b>	<b>-161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>1.644.917</b>	<b>1.670</b>



## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.		
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2022	188.627	189		
Tilgang i årets løb	0	0		
Afgang i årets løb	0	0		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>188.627</b>	<b>189</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2022	5.162	-43		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	-5.162	38		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>-5</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>188.627</b>	<b>184</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2023 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	27.000	0	27.000	0
	<b>27.000</b>	<b>0</b>	<b>27.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>				<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2023				2.374.103
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				50.311
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
<b>8. Eventualposter</b>				
Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 49 t.kr.				


